
お客様各位 

 

オーブ・テック株式会社 

代表取締役 筒井和夫 
℡ 03-5997-1691 

 

 

                                       
                                   
   

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
                                              

当社では、 

令和 3 年 8 月 13 日（金）～令和 3 年 8 月 16 日（月）まで 

夏期休暇とさせていただきます。 

  

8 月 12 日（木）は、正午 12 時までにご注文をお願いいたします。 

 
尚、夏季休暇前のご注文は 希望納期を明記してください。 

納期指定がない場合は 8 月 17 日(火) に納品いたします。 

日付のお間違いない様にお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 


